Bonos Ordinarios bajo el Programa de Emisión y Colocación de Bonos Ordinarios, Bonos Verdes 
Ordinarios, Bonos Sociales Ordinarios, Bonos Sostenibles Ordinarios, Bonos Ordinarios Vinculados a 
la Sostenibilidad y Papeles Comerciales de Enel Colombia S.A. ESP, por valor de quinientos sesenta 
y cinco mil millones de pesos (565.000.000.000) moneda legal colombiana.   

Al cierre de septiembre de 2025, la totalidad de la deuda financiera de Enel Colombia se encontraba 
denominada en pesos y su vida media era de 3,75 años.